PREFEITURA DO MUNICIPIO DE IMBITUVA
* * ESTADO DO PARANÁ * *

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

O Senhor BERTOLDO ROVER, Prefeito do Município de Imbituva, Estado do

Paraná, no exercício de suas atribuições legais, torna público para conhecimento de todos os

interessados, que foi HOMOLOGADO o resultado licitátorio na modalidade de Pregão Nº

51/2020 , em favor da empresa:

Vencedores do lote
Participante/Vencedor Valor R$ Valor R$ por

extenso
Lote

FABI RECAPAGENS DE PNEUS LTDA.
CNPJ 01.846.805/0001-13
R. JORGE ALVES RIBEIRO Guarapuava-
PR
CEP 85055-040

40.740,00 Quarenta Mil,
Setecentos e
Quarenta Reais

001, 002, 003,
008, 011

Denipotti & Denipotti Comércio e
Recauchutagem de Pneus Ltda
CNPJ 03.050.725/0001-82
Rua Francisca Pereira da Silva
Presidente Venceslau-SP
CEP 19400-000

84.631,00 Oitenta e Quatro
Mil, Seiscentos e
Trinta e Um
Reais

004, 005, 006,
007, 009, 010,
012, 013, 015

RK KASCZUK
CNPJ 22.196.632/0002-96
AV EXP. EDMUNDO ARRABAR 3617
Porto União-SC
CEP 84500-000

2.632,00 Dois Mil,
Seiscentos e
Trinta e Dois
Reais

014

VALOR TOTAL HOMOLOGADO: R$128.003,00

Sendo que segue de conformidade com a adjudicação.

                                                 Imbituva/PR, 20 dias de julho de 2020.

BERTOLDO ROVER

    PREFEITO MUNICIPAL